


ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
N° 04– SEMASA/PMMC

LEI
N° 622/2019

DISPENSA
DISPENSAS

INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADES

OUTROS
COTAÇÃO DE PREÇOS

PORTARIA
Nº 01/2019 CONSAN

PREGÃO PRESENCIAL
N° 027/2019

ERRATA
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2019

Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 2

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D493A1595__

EDITAL

N° 04– SEMASA/PMMC

Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 4

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D493A1593__

LEI

N° 622/2019

Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 5

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D493A1596__

DISPENSA

DISPENSAS

Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 6

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 7

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 8

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D493A1597__

INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADES

Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 9

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D493A1598__

OUTROS

COTAÇÃO DE PREÇOS

Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 10

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 11

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 12

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 13

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 14

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 15

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 16

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 17

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 18

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 19

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 20

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 21

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 22

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 23

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 24

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D493A1599__

PORTARIA

Nº 01/2019 CONSAN

Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 25

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 26

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 27

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 28

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D493A1592__

__D493A1594__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 027/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2019

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 027/2019 , que tem como objeto a
Contratação de empresa especializada objetivando o fornecimento de hospedagem em casa de apoio, no
município de Salvador/BA, com refeições e locomoção aos diversos tratamentos, inclusos, situada nas
imediações do centro e próximo a clinicas e hospitais públicos, para assistência em saúde a pacientes do
município de Miguel Calmon/BA. A abertura está prevista para a  data de 16 de maio de 2019 às 09h00min. O
Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às
17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 02 de maio de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial

ERRATA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2019

ERRATA Nº. 001
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2019
O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL 023/2019, DE OJBETO REGISTRO DE PREÇO PARA RECARGAS DE ÁGUA MINERAL E GÁS
GLP-P13 E AQUISIÇÃO DE VASILHAMES DE AMBOS PARA MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS
DA PREFEITURA DE MIGUEL CALMON, RETIFICA INCONSISTÊNCIA APRESENTADA NA PÁGINA 03 DO
EDITAL DISPONIBILIZADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO, ALINHANDO DATA AS PUBLICAÇÕES
OFICIAIS:
Onde se lê:
4. DATA, HORÁRIO, LOCAL DE REALIZAÇÃO E INFORMAÇÕES SOBRE O PREGÃO
4.1. Dia do Pregão: 23/05/2019 às 09h00min.
Leia se:
4. DATA, HORÁRIO, LOCAL DE REALIZAÇÃO E INFORMAÇÕES SOBRE O PREGÃO
4.1. Dia do Pregão: 13/05/2019 às 09h00min.
OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES
ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, OU PELO TELEFONE (74) 3627-2121, OU AINDA ATRAVÉS
DO SITE: http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon.

Miguel Calmon, 02 de maio de 2019.
Weskley Marley Almeida Pereira

Pregoeiro Oficial

Edição 1.396 — Ano 8
03 de maio de 2019

Página 29

Certificação Digital: GOA7689W-JNLSJ8KK-90DIOHHC-7WAJYEPV
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2019-05-03T17:00:30-0300




